

Taxavognmand PS Rasmussen ApS

Langgade 61, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 29 61 15

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Jens Peter Steengaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxavognmand PS Rasmussen ApS
Langgade 61
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40 29 61 15
Stiftet: 28. februar 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Peter Steengaard Rasmussen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

PS Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive taxavirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.831.932 mod 4.357.745 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.305 mod 60.464 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.831.932	4.357.745
1 Personaleomkostninger	-3.914.234	-4.207.008
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-42.197</u>	<u>-77.584</u>
Driftsresultat	-124.499	73.153
Andre finansielle indtægter	2.296	5.246
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5</u>	<u>-901</u>
Resultat før skat	-122.208	77.498
Skat af årets resultat	<u>26.903</u>	<u>-17.034</u>
Årets resultat	<u>-95.305</u>	<u>60.464</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-95.305</u>	<u>-59.536</u>
Disponeret i alt	<u>-95.305</u>	<u>60.464</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.019	70.186
Materielle anlægsaktiver i alt	91.019	70.186
Indskud Aarhus Taxa	384.805	384.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	384.805	384.805
Anlægsaktiver i alt	475.824	454.991
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.675	131.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	146.526
Andre tilgodehavender	42	38
Periodeafgrænsningsposter	137.049	351.695
Tilgodehavender i alt	347.766	629.963
Likvide beholdninger	355.293	354.801
Omsætningsaktiver i alt	703.059	984.764
Aktiver i alt	1.178.883	1.439.755

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	852.325	947.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	<u>912.325</u>	<u>1.127.630</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>20.493</u>	<u>48.430</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.493</u>	<u>48.430</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.034</u>	<u>12.232</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034</u>	<u>12.232</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.468	45.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.438	0
Anden gæld	<u>177.125</u>	<u>205.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.031</u>	<u>251.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.065</u>	<u>263.695</u>
Passiver i alt	<u>1.178.883</u>	<u>1.439.755</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	60.000	1.007.166	0	1.067.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.536	120.000	60.464
Egenkapital 1. juli 2024	60.000	947.630	120.000	1.127.630
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.305	0	-95.305
	60.000	852.325	0	912.325

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.500.946	3.815.958
Pensioner	337.768	314.230
Andre omkostninger til social sikring	24.948	23.541
Personaleomkostninger i øvrigt	50.572	53.279
	3.914.234	4.207.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.034	0	1.034
	1.034	0	1.034

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 337 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 303 t.kr.

Erhvervslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 70 t.kr. Begge parter har en opsigelse af lejemålet på 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 41462213, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i fremgår af moderselskabets årsrapport.
